
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

  

РІШЕННЯ  

Від  21 березня 2017 року 

Про ліквідацію Вечірньої (змінної) школи 
ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
 
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Цивільним та 

Господарським кодексами України, на підставі листа відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 21.02.2017           

№ 01-10/33, з метою раціонального використання матеріальних та фінансових  

ресурсів, враховуючи пропозиції  постійної комісії з питань освіти, культури, 

спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та 

правопорядку (протокол № 20 від 13.03.2017р.) та постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №20 від 14.03.2017р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
      1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Вечірньої (змінної) школи           

ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області           

(код ЄДРПОУ 23544228). 
       2.  Для вирішення всього комплексу питань, пов’язаних з ліквідацією 

Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області директору Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  Чекмарьовій Л.М.: 

         2.1.  Видати наказ про ліквідацію Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області до 25.05.2017. 
         2.2. Ознайомити усіх працівників вечірньої школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  під підпис з наказом 

про ліквідацію та скорочення штатів до 01.06.2017. 

        3.  Утворити комісію з ліквідації Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (надалі – комісія з 

ліквідації)   у складі  7  чоловік, затвердити її персональний склад (додаток).           

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Визначити  місцезнаходження комісії з ліквідації за адресою: 39800, 

Полтавська область,  м. Горішні Плавні,  вул. Миру, 29. 

        4. Призначити головою комісії з ліквідації Чекмарьову Людмилу 

Миколаївну, директора Вечірньої (змінної) школи  ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

        5.     Комісії з ліквідації: 

        5.1. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати 

прийняття  цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію, про прийняття рішення щодо ліквідації Вечірньої (змінної) школи           

ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області           

та подати необхідні документи для внесення до Єдиного державного реєстру 

юридичних  осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань 

відповідних записів. 

       5.2.  Розмістити інформацію про прийняття рішення щодо ліквідації 

Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області у засобах масової інформації. 

       5.3. Встановити  двомісячний термін з дня оприлюднення  повідомлення 

про рішення щодо ліквідації Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області для пред’явлення 

претензій кредиторами. 

    5.4. Провести повну інвентаризацію майна Вечірньої (змінної) школи           

ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області станом 

на 01.08.2017  та в строк до 07.08.2017 оформити результати інвентаризації.  

По одному примірнику результатів інвентаризації надати відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

       5.5. Підготувати та здати до архівного відділу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області документацію,  

передбачену чинним законодавством. 

       5.6. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

       5.7.  Підготувати та подати на затвердження міської ради ліквідаційний 

баланс  станом на 01.10.2017. 

       6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області Угнічеву  Надію Дмитрівну. 

        

        

 

 

Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



                             Додаток   

                                                до рішення 21 сесії 

                                                                           Горішньоплавнівської міської ради 

                                                 Полтавської області  

                                                сьомого скликання 

                                                     від 21 березня  2017р. 

 

 

Склад 
комісії з ліквідації Вечірньої (змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 

Члени ліквідаційної комісії: 

Жепко Ірина Валеріївна 

 

Бухгалтер відділу освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Спорник Олена Олександрівна  Головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту 

економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 

Степанюк Ніна Василівна   Головний бухгалтер  Вечірньої (змінної) школи 

ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області 

Хохуля Петро Іванович   Головний спеціаліст відділу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області. 

 
 
 
Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  

 

Спорник  

Голова комісії 

 

Чекмарьова Людмила 

Миколаївна 

Директор Вечірньої (змінної) школи 

ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

Заступник 

голови комісії 

Войтенко Наталія 

Григорівна   

 

Заступник директора  Вечірньої 

(змінної) школи ІІ-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

 

Секретар 

комісії 

 Білогаєнко Анна 

Геннадіївна  

Секретар Вечірньої (змінної)  школи 

ІІ-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області  

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


